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Referat fra møte i Skåtøy menighetsråd 

Onsdag 25. februar 2026 kl. 17.00     
Sted: Skåtøy kirke, sakristiet 
 
 
Til stede: Leder MR Drude Halvorsen Nygaard, vara FR Grethe Ellegård Olsen, vara MR Randi Roer og referent 
Elin Strøm Larsen 
 
 
 
 

 Saksliste 
 
 Sak 
 
 08/26              Godkjenning av innkalling Godkjent 
 09/26              Godkjenning av referat fra 07.01.26. Vedlegg. Godkjent 
 10/26  Dåpsduefest pinsen 2026 
  Det må gjøres et vedtak hvis det ikke skal holdes dåpsduefest. 
  Vedtak: Dåpsduefesten blir flyttet én dag frem fra 24.mai til mandag 25.mai. Det blir 
  servert saft, pølser, kaffe og kake. 
 11/26  Godkjenning av årsmelding for 2025 

  Årsmelding for 2025 er godkjent. 
 12/26  Godkjenning av regnskap for 2025. 
  Vi godtar regnskap med forbehold om godkjenning fra revisor. 
 13/26  Menighetsbladets økonomi 
  Menighetsbladet «Vi snakkes» går med underskudd hvert år, i fjor 70.000. Det er 
  hovedsaklig pga distribusjon. 
  Forslag: Bladet distribueres av menighetene selv? Nei, det ikke aktuelt for oss. Hva 
  med å legge bladet på ferja eller i venterom på de forskjellige øyene? De som vil ha kan 
  ta med seg. 
  Forslag: Omgjøre fra 4 til 2 utgaver i året: juni og desember eller påske og høst.   
  Det koster ca 40.000 per utgave inkl trykk og distribusjon. 
  Sittende redaksjon ønsker ikke å gå over til digital utgave, særlig pga av eldre som 
  setter stor pris på fysisk utgave. 
 14/26  Sak fra kirkevergen angående økonomi og nedskjæringer for Kragerøkirkene 

  Kragerø kommune skal spare 500.000. Prost Trond Engnes får ikke satt inn  
  vikarer. 
  I Skåtøy menighet blir vi enige om å kutte gudstjeneste i februar, kutte   
  gullkonfirmantfest i oktober/november, og høre om Robert Carding og eventuelt et kor 
  vil synge julen inn i Skåtøy kirke i starten av desember istedet for Luciagudstjeneste. 
  
 Eventuelt 
   Støtten fra Stiftelsen Sat Sapienti: Ny flaggstang skal på plass før påske. 
  Vi har penger på bok, til neste møte tenke på om vi skal holde noe arrangement, dikt, 
  konsert i løpet av sommeren. 
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  Orgelet i Kragerø kapell: 400.000 + moms for et nytt orgel. Organist Gerda Otterstein 
  strevde med å spille på orgelet (og flere av organistene), hun har sjekket hva et nytt 
  koster. Kan vi donere noe fra våre åpne fond? Alle menighetene har ansvar. Det er 
  også viktig med et Livssynsnøytralt kapell.                                                
  
 
 
Elin Strøm Larsen 
Referent Skåtøy menighetsråd 

 

 

 

 

 

 


